
Expediente  n.º:  646/2025/PER/SEL/CONVOCATORIA  Y  BASES  DE  LA  BOLSA  DE 
EMPLEO DE SOCORRISTAS ACUÁTICOS.

Resolución con número y fecha establecidos al margen

Procedimiento: Planificación y Ordenación de Personal (Bolsa de Socorristas)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO 

PRIMERO. Desestimar la solicitud presentada por Dº/ª Jesús Alberto Jiménez Torres, de 
fecha  16/06/2025,  en  la  que  adjunta  documentación  que  no  consta  en  su  solicitud  de 
admisión a la Bolsa de empleo de Socorrista Acuático, por lo que, el Tribunal de selección 
no puede proceder a valorar, de acuerdo con la Base Cuarta, apartado tercero:

“No se admitirá documentación alguna con posterioridad a la fecha de finalización del plazo 
de presentación de instancias. (Fecha 03/06/2025).”

SEGUNDO: Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para cubrir las posibles vacantes 
temporales que sucedan en los puestos de Socorristas Acuáticos de este Ayuntamiento, con 
la siguiente relación de aspirantes:

   
SOCORRISTA ACUÁTICO 
(FASE CONCURSO) 

7.1 
Experiencia 
(Máximo 5 

puntos)

7. 2 
Formación 
Académica 
(Máximo 3 

puntos)

7.3 
Acciones 

formativas 
(Máximo 2 

puntos)

Total 
concurso 
(Máximo 

10 puntos)

ORDEN DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

Total 7.1 Total 7.2 Total 7. 3
Total 

concurso

1º ***3739**
JIMENEZ IZQUIERDO, 
LAURA

1,20 1,5   2,70

2º ***1943** ESPADA CARRANZA, LUCIA 0,30 1 1 2,30

3º ***9488** PATIÑO VILLALBA, JAVIER 0,60   1,5 2,10

4º ***8422**
RADUCAN NEGOITA, 
ALEXANDRU MARIUS

0,85   1 1,85

5º ***8055**
RODRIGUEZ SERRANO, 
LUCIA

0,55 1   1,55

6º ***5806**
JIMENEZ TORRES, JESUS 
ALBERTO

0,00 1,5   1,50

7º ***9372** CAMPILLO CALONGE, TANIA 0,45     0,45

Ayuntamiento de Miguel Esteban
Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 (Toledo). Tfno. 925172361. Fax: 925567388

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5X

F2
LW

93
3Z

R
JT

Q
EJ

C
PW

64
G

6A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ig
ue

le
st

eb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



8º ***5863** PEREA TORRICO, ANDREA 0,00     0,00

9º ***9917**
RODRIGO MUÑOZ, ANGELA 
BALBINA

0,00     0,00

10º ***3118**
YEBENES ALMENA, 
SOLEDAD YAHUI

0,00     0,00

11º ***9739** GARRIDO BOTIJA, ALBERTO 0,00     0,00

 

TERCERO. Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa, en la sede electrónica 
municipal.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Miguel Esteban
Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 (Toledo). Tfno. 925172361. Fax: 925567388

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5X

F2
LW

93
3Z

R
JT

Q
EJ

C
PW

64
G

6A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ig
ue

le
st

eb
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miguel Esteban
	2025-06-17T08:57:59+0200
	(Miguel Esteban)
	MARCELINO CASAS TORRES - 06256743F (FIRMA)
	Lo acepto




